

ประมาณราคา โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเขตพื้นที่ อบต.นางาม
สถานที่ก่อสร้าง เขตพื้นที่ อบต.นางาม อ.เรณูนคร จ.นครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ลงหินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยแต่ง								
1	หมู่ที่ 1	125.00	ลบ.ม.	101.03	12,628.88	-	-	12,628.88	
2	หมู่ที่ 2	125.00	ลบ.ม.	101.03	12,628.88	-	-	12,628.88	
3	หมู่ที่ 3	175.00	ลบ.ม.	101.03	17,680.43	-	-	17,680.43	
4	หมู่ที่ 4	175.00	ลบ.ม.	101.03	17,680.43	-	-	17,680.43	
5	หมู่ที่ 5	125.00	ลบ.ม.	101.03	12,628.88	-	-	12,628.88	
6	หมู่ที่ 6	125.00	ลบ.ม.	101.03	12,628.88	-	-	12,628.88	
7	หมู่ที่ 7	150.00	ลบ.ม.	101.03	15,154.65	-	-	15,154.65	
8	หมู่ที่ 8	150.00	ลบ.ม.	101.03	15,154.65	-	-	15,154.65	
9	หมู่ที่ 9	150.00	ลบ.ม.	101.03	15,154.65	-	-	15,154.65	
10	หมู่ที่ 10	125.00	ลบ.ม.	101.03	12,628.88	-	-	12,628.88	
11	หมู่ที่ 11	200.00	ลบ.ม.	101.03	20,206.20	-	-	20,206.20	
12	หมู่ที่ 12	175.00	ลบ.ม.	101.03	17,680.43	-	-	17,680.43	
13	หมู่ที่ 13	200.00	ลบ.ม.	101.03	20,206.20	-	-	20,206.20	
14	หมู่ที่ 14	150.00	ลบ.ม.	101.03	15,154.65	-	-	15,154.65	
		2,150.00							
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								217,216.65	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ